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Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego:

24 - Nr 2/95 z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie Miasta i
Gminy Głowno.

Zarządzenie Wojewody Łódzkiego:

25 - Nr 17/95 z dnia 9 lutego 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających w okręgach wyborczych
Nr2 i Nr 23 ustanowionych dla wyboru Rady Miejskiej w Głownie.

Uchwały Rady Miasta Pabianic:

26 - Nr VIII/55/95 z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia stawek : podatku od nieruchomości,
opłaty targowiskowej,

27 - Nr VIII/56/95 z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia stawek od środków transportu,
28 - Nr VIII/57/95 z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Pabianic w

1995 r. podatku od posiadania psów.

Uchwały Rady Miasta Zgierza:

29 - Nr VII/54/94 z dnia 29 grudnia 1994 r w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów,
30- Nr VII/55/94 z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie obniżki stawek podatku od środków 

transportowych,
31 - Nr VII/56/94 z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia stawek i ulg w podatku od 

nieruchomości na terenie miasta Zgierza na 1995 rok.

24 
ROZPORZĄDZENIE NR 2/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 lutego 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Głowno.

Na podstawie art. art. 20 lit.m, 25, 26, 68, 69 i 
98 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art. 20 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami/ i § §
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314- 340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 roku w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 19, poz. 167 z 
późniejszymi zmianami/ zarządza się, co 
następuje:

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną zagrodę położoną przy ul. 
Wiejskiej nr 20 w Głownie zaś jako okręg 
zagrożony wścieklizną sołectwa: Wola 
Zbroźkowa, Kamień, Antoniew, Bronisławów, 
Ziewanice w gminie Głowno.

§2

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 
obowiązuje:
- trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich 

prowadzenia, nałożenie kagańców i trzymanie 
na smyczy,

- zakaz swobodnego puszczania kotów,
- zakaz urządzania wystaw psów i kotów.

§3

1. Psy i koty na obszarze określonym w §1 
podlegają obserwacji przez właścicieli, przez 
okres co najmniej 3-ch miesięcy. Właściciele 
zwierząt, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny, 
zobowiązani są natychmiast izolować je od 
innych zwierząt i zgłosić podejrzenie 
zachorowania do najbliższej Lecznicy dla 
Zwierząt, Rejonowego Lekarza Weterynarii 
w Zgierzu, ul. Sadowa nr 6 lub Komisariatu 
Policji w Głownie ul. Bielawska 3.

2. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
podejrzanych o wściekliznę powinny być 
zabezpieczone w sposób wykluczający 
możliwość zakażania ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do Zakładu Higieny 
Weterenaryjnej w Łodzi ul. Proletariacka 
2/6.

3. Wyprowadzanie /wynoszenie/ psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i zagrożonego 
jest dopuszczone tylko za zezwoleniem 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Zgierzu, poza teren województwa łódzkiego 
tylko za zezwoleniem Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii w Łodzi.

4. Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierzęta dotknięte wścieklizną 
i podejrzane o wściekliznę.

5. Otwieranie zwłok zwierząt padłych może 
być dokonywane jedynie w obecności 
lekarza weterynarii.

§4

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy 
i koty, co do których me będą przestrzegane 
postanowienia § 2, § 3 pkt. 1 i 2 niniejszego 
rozporządzenia, mogą zostać zabite.

§5

Winni naruszania postanowień niniejszego 
rozporządzenia karani będą w trybie 
postępowania w sprawach o wykroczenia.

§6

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Łodzi oraz Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Zgierzu.

§7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta Głowno i Urzędu Gminy 
Głowno i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak
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ZARZĄDZENIE Nr 17/95 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 9 lutego 1995 r

w sprawie wyborów uzupełniających w 
okręgach wyborczych Nr 2 i 23 ustanowionych 
dla wyboru Rady Miejskiej w Głownie.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Głownie w okręgach wyborczych 
Nr 2 123.

§2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 9 
kwietnia 1995 roku.

§3

Dni, w których upływają terminy czynności 
przewidzianych w ordynacji wyborczej określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
zarządzenia

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

w.z. Wojewody 
Marian Łabędzki
Wicewojewoda

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA Nr 17/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 9 lutego 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania
czynności wyborczej

Treść czynności

1 2
do 24 lutego 1995 r. - ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym zarządzenia Wojewody 

Łódzkiego o zarządzeniu wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w 
Głownie
- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządzenia 
Wojewody Łódzkiego o zarządzeniu wyborów uzupełniających do Rady 
Miej skiej w Głownie

do 27 lutego 1995 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego miejskiej komisji 
wyborczej

do 10 marca 1995 r. - powołanie przez miejską komisję wyborczą obwodowych komisji 
wyborczych

do 20 marca 1995 r. - zgłaszanie do zarejestrowania miejskiej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

do 28 marca 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie numerów i granic 
obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

do 29 marca 1995 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
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do 31 marca 1995 r - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze, w 
drodze rozplakatowania, obwieszczeń miejskiej komisji wyborczej 
zawierających informacje o kandydatach na radnych

do 5 kwietnia 1995 r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o 
wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

9 kwietnia 1995 r. - głosowanie
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UCHWAŁA Nr VHI/55/95 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 18 stycznia 1995 r

w sprawie ustalenia stawek: podatku od 
nieruchomości, opłaty targowiskowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 54 ust 1 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, 
poz. 253; Nr 89, poz. 518 i z 1991r. Nr 4, poz. 
18; Nr 110, poz. 473 oraz z 1992r. Nr 85, poz. 
428 i Nr 100, poz. 499 z 1993r.; Nr 17 poz. 78) 
oraz na podstawie art.4 ust. 1 pkt b i ust. 2 pkt c 
ustawy z dnia 10 grudnia 1993r. o finansowaniu 
gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) w oparciu o 
przepisy ustawy z dnia 12 stycznia 199Ir. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9t 
poz.31) oraz §1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 132 
poz.675) Rada Miasta Pabianic 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki 
podatku od nieruchomości obowiązujące w 
mieście Pabianice w 1995r.

1) od budynków mieszkalnych lub ich części
- 0,18 zł/m2;

2) od budynków lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej

- 6,10 zł/m2;

3) od pozostałych budynków lub ich części, 
a) pomieszczenia gospodarcze bez garaży

-1,20 zł/m2;
b) garaże - 2,21 zł/m2;

4) od budowli - 2% wartości;

5) od lm2 powierzchni gruntów;

a) związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej - 0,22 zł/m2;

/ r. y r.-t*-

b) pozostałych gruntów - 0,02 zł/m2;

§2. Ustala się dzienne stawki opłat 
targowiskowych obowiązujących na terenie 
miasta Pabianic w 1995 r.

1) dzienna opłata za 1 mb. ciągu handlowego i
handel obnośny -1,50 zł;

2) dzienna opłata za handel na stole - 3,00 zł;

3) dzienna opłata za stanowisko lub pawilon do
18m2 /3x6/ - 4,50 zł;

4) dzienna opłata za stanowisko lub pawilon
powyżej 18m2 - 6,00 zł;

§3. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Pabianic.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński
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UCHWAŁA NR VHI/56/95 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 18 stycznia 1995r

w sprawie ustalenia stawek od środków 
transportu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art 54 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, 
poz. 253; Nr 89, poz.518 i z 1991r. Nr 4, poz. 
18; Nr 110, poz. 473 oraz z 1992r. Nr 85, poz. 
428 i Nr 100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 
78) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt d ustawy 
z dnia 10 grudnia 1993r. o finansowaniu gmin 
(Dz.U. Nr 129, poz. 600) w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 12 stycznia 199Ir. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31) oraz 
§1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 1994r.w sprawie podatku od środków 
transportowych (Dz.U. Nr 132, poz. 676) 
Rada Miasta Pabianic 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się roczne stawki podatku od 
środków transportu w 1995r. w wysokości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązująca w roku podatkowym 
1995 i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński

Załącznik do uchwały Nr VIII/56/95
z dnia 18 stycznia 1995r

Stawki roczne podatku od środków transportu 
w 1995r.

I rata płatna do 15 lutego 

motorowery - 7zł
*. '• • ; • A.- >

motocykle z silnikiem o pojemności skokowej 

do 50 cm3 włącznie - 15 zł

powyżej 50 cm3 do 350 cm3 włącznie
-25 zł 

powyżej 350 cm3 - 123 zł

samochody z silnikiem o pojemności skokowej 

do 900 cm3 włącznie - 38 zł

powyżej 900 cm3 do 1300 cm3 włącznie
-69 zł

I- i?
powyżej 1300 cm3 do 1500 cm3 włącznie

-87 zł 

powyżej 1500 cm3 do 1600 cm3 włącznie
- 138 zł 

powyżej 1600 cm3 do 1800 cm3 włącznie
-217 zł 

powyżej 1800 cm3 do 2000 cm3 włącznie
- 366 zł 

powyżej 2000 cm3 do 2500 cm3 włącznie
z wyjątkiem samochodów m-ki "Warszawa"

- 566 zł

od samochodów m-ki "Warszawa" - 87 zł 

powyżej 2500 cm3 - 764 zł

od samochodów osobowych

z silnikiem me charakteryzującym się 
pojemnością skokową - 178 zł

z napędem elektrycznym - 38 zł 

autobusy oraz samochody ciężarowe 
przystosowane do przewozu osób o liczbie 
miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 -31- poz. 27

do 15 miejsc - 138 zł

powyżej 15 do 30 miejsc - 254 zł
powyżej 30 miejsc - 560 zł

samochody ciężarowo - osobowe o do­
puszczalnej masie całkowitej

do 21 włącznie - 87 zł

powyżej 2t - 138 zł

samochody ciężarowe i ciągniki siodłowe o 
ładowności samochodu lub nacisku na siodło 
ciągnika
do 0,5 t włącznie - 87 zł

powyżej 0,5 t do 1 t włącznie - 138 zł 

powyżej 1 t do 2 t włącznie - 164 zł

powyżej 2 t do 4 t włącznie - 204 zł

powyżej 4 t do 6 t włącznie - 279 zł

powyżej 6 t do 8 t włącznie - 331 zł

powyżej 8 t do 10 t włącznie - 484 zł 

powyżej 101 - 637 zł

od samochodów specjalnych - 138 zł 

od ciągników balastowych - 637 zł 

ciągniki rolnicze z silnikiem o pojemności 
skokowej
do 4000 cm3 włącznie - 22 zł

powyżej 4000 cm3 - 57 zł

przyczepy i naczepy
kempingowe - 22 zł

o ładowności do 0,5 t włącznie - 18 zł 

o ładowności powyżej 0,5 t do 1 t włącznie
-38 zł 

o ładowności powyżej 1 t do 5 t włącznie
-63 zł

o ładowności powyżej 5 t do 20 t włącznie
-96 zł

o ładowności powyżej 201 - 164 zł

pozostałych -138 zł

łodzie motorowe oraz jachty z silnikiem o 
pojemności skokowej
powyżej 200 cm3 do 1000 cm3 włącznie

. 63 zł
powyżej 1000 cm3 - 138 zł

i
od promów - 38 zł

od łodzi służących do zarobkowego przewozu 
towarów i osób - 138 zł

Zwolnieniem z podatku od środków transportu 
objęci są:
- inwalidzi I i II grupy oraz inwalidzi wojenni i 
wojskowi, a także inwalidzi III grupy z 
uszkodzeniami kończyn dolnych;

O zwolnienie z podatku mogą ubiegać się 
rodzice i opiekunowie prawni dzieci 
niepełnosprawnych pod warunkiem należytego 
udokumentowania tego faktu. Zwolnienie to 
dotyczy tylko jednego pojazdu będącego w 
posiadaniu w/w osób.

O ulgę w podatku od środków transportu do 
25% należnej stawki w oparciu o 
udokumentowany wniosek, ubiegać się mogą 
posiadacze pojazdów zasilanych paliwem 
gazowym, a nadto posiadacze pojazdów 
wyposażonych w katalizatory, które zostały 
zarejestrowane przed 1 lipca 1995r.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Leszek Maliński
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UCHWAŁA NR VIII/57/95 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 18 stycznia 1995r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta 
Pabianic w 1995r. podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. 
Nr 9, poz. 31 z 199Ir. Dz.U. Nr 101, poz 444/, 
w związku z § 1 pkt. 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 grudnia 1993r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o 
podatkach lokalnych /Dz.U. Nr 132, poz. 675/, 
Rada Miasta Pabianic 
uchwala, co następuje:

§1. Od osób fizycznych w roku 1995 pobiera się 
podatek za posiadanie psów.

§2. Nie pobiera się podatku za posiadanie psów: 
1/ gdy utrzymywane są one przez zakłady 

lecznicze i doświadczalne w celach 
naukowych lub doświadczalnych,

2/ kiedy są własnością personelu 
przedstawicielstw dyplomatycznych i 
urzędów konsularnych państw obcych,

3/jeżeli są pomocą dla kalek /niewidomych, 
głuchoniemych, niedołężnych/,

4/jeżeli utrzymywane są na terenie miasta 
w celu pilnowania gospodarstwa rolnego 
lub obejścia budynków mieszkalnych, po 
jednym na każde gospodarstwo lub 
obejście,

5/ gdy są szczeniętami do 8-miu tygodni.

§3. Obowiązek podatkowy ciąży na 
mieszkańcach Pabianic posiadających psy.

§4.1. Podatek za jednego psa wynosi rocznie
- 17,50 zł

Podatek za każdego następnego psa wynosi
- 17,50 zł

2. Podatek za psa płatny jest z góry /bez 
wezwania/ do 31 marca każdego roku 
lub w ciągu 2 tygodni od wejścia w 
posiadanie psa. . u

3. Podatek określony w pkt. 4 obniża się o 
50% z tytułu posiadania psa przez 
inwalidów, emerytów i rencistów 
prowadzących samodzielne gospo­
darstwo domowe.

§5. Podatek pobiera się w wysokości 50% 
stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie 
psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§6. Wykonanie uchwały powierza się 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej oraz Pabianickiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej.

§7. Traci moc uchwała Nr XXXIV/376/94 
Rady Miasta Pabianic z dnia 26 stycznia 
1994r. w sprawie wprowadzenia na 
obszarze miasta Pabianic podatku od 
posiadania psów.

§8. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic

Leszek Maliński

29
UCHWAŁA NR VII/54/94 

RADY MIASTA ZGIERZA 
z dnia 29 grudnia 1994r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od 
posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust.l i 
art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 
95 z póź. zm/ art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnychc 
/Dz.U. Nr 9 poz. 31 z póź.zm./ oraz §1 pkt. 3 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 1994r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o podatkach i opłatach
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lokalnych /Dz.U. Nr 132, poz. 675/ Rada 
Miasta Zgierza
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie miasta Zgierza podatek 
od posiadania psa w wysokości 17,00 zł.

§2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach 
fizycznych posiadających psy.

§3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1/ utrzymanych przez organy wojskowe i 
Policji Państwowej,

2/ utrzymywanych w celu pilnowania 
mienia będącego w posiadaniu jednostek 
budżetowych,

3/ utrzymywanych przez zakłady naukowe, 
lecznicze i doświadczalne wyłącznie w 
celach naukowych i doświadczalnych,

4/ utrzymywanych przez dozorców 
nocnych dla pilnownia obiektów z 
wyłączeniem domów mieszkalnych,

5/ będących przedmiotem handlu 
przedsiębiorstw trudniących się 
zawodową sprzedażą psów,

6/ utrzymywanych przez osoby czasowo 
przebywające na obszarze miasta, jeżeli 
podatek od psów został zapłacony za 
dany rok podatkowy w miejscowości, z 
której te osoby przybyły,

7/ szczenięta do 8 tygodnia.

§4. Podatek pobiera się w połowie stawek, 
jeżeli okoliczności uzasadniające pobieranie 
podatku powstały w II półroczu roku 
podatkowego.

§ 5. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w 
terminie do 30 czerwca 1995 roku lub w 
ciągu 2 tygodni od dnia wejścia w 
posiadanie psa.

§6. Wymiar i pobór podatku od posiadania 
psów w drodze inkasa dokonują właściwe 
według miejsca zamieszkania administracje 
domów. Właściciele psów mieszkających w 
domach jednorodzinnych uiszczają podatek 
w najbliższym miejscu zamieszkania, 
administracji domów /ul. Mielczarskiego 

14, 3 Maja 20, Parzęczewska 21/SEM/, 
Konstantynowska/WAK/ lub w Wydziale 
Finansowym Urzędu Miasta.

§7. Za pobór ustala się inkaso w wysokości 
25% pobranych kwot.

§8. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi miasta Zgierza.

§9. Traci moc uchwała Nr XXXVI/272/93 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 grudnia 
1993r. w sprawie ustalania wysokości 
podatku od posiadania psów.

§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1995r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza i ma 
zastosowanie w roku podatkowym 1995.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza 
Maciej Wierzbowski

30
UCHWAŁA NR VII/55/94 

RADY MIASTA ZGIERZA 
z dnia 29 grudnia 1994r.

w sprawie obniżki stawek podatku od środków 
transportowych.

Na podstawie art. 18, ust. 1, pkt 8; art. 40, ust. 1 
i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, 
poz.95 z póź. zm.) oraz art. 12, ust. 4 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 9, poz. 31 z póź. 
zm./
Rada Miasta Zgierza 
uchwala, co następuje;

§1. Obniża się o połowę stawki podatku od 
środków transportowych dla pojazdów:

1/ przeznaczonych do obsługi zbiorowej 
komunikacji na terenie miasta Zgierza w 
przypadku, gdy właściciele tych 
pojazdów świadczą usługi przewozowe
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na podstawie umowy zawartej z 
Zakładem - Miejskie Usługi Komuni­
kacyjne w Zgierzu,

2/ mających w dowodzie rejestracyjnym 
pojazdu aktualny wpis o posiadaniu 
sprawnego katalizatora lub instalacji 
gazowej.

§2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/271/93 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 grudnia
1993 roku w sprawie obniżki stawek 
podatku od środków transportowych na
1994 rok.

§3. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Zgierza.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1995r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza i ma 
zastosowanie w roku podatkowym 1995.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza 
Maciej Wierzbowski

31
UCHWAŁA NR VII/56/94 

RADY MIASTA ZGIERZA 
z dnia 29 grudnia 1994

w sprawie ustalenia stawek i ulg w podatku od 
nieruchomości na terenie miasta Zgierza na 
1995 rok.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 8; art.40, ust.l i 
art.41, ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 
95.z póź. zm./, art.5, ust.l ustawy z dnia 12 
stycznia 199 Ir. o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 9, poz.31.z póź.zm./ oraz 
§5, pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 132, poz. 675/ 
Rada Miasta Zgierza 
uchwala, co następuje;

§ 1. Ustala się następujące stawki podatkowe od 
nieruchomości:

1/ od budynków mieszkalnych lub ich 
części od lm2 powierzchni użytkowej 

-0,12 zł

2/ od budynków lub ich części związanych 
z prowadzeniem działalności 
gospodarczej innej niż rolniczej lub 
leśnej oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od lm2 
powierzchni użytkowej - 6,35 zł

3/ od pozostałych budynków lub ich części 
od lm2 powierzchni użytkowej

-2,10 zł

4/ od budynków gospodarczych 
stanowiących część nieruchomości
zamieszkałych na stałe, przeznaczonych 
na przechowywanie opału oraz
wykorzystywanych na pralnie

- 0,80 zł

5/ od budowli - 2% wartości określonej dla 
celów amortyzacji

6/ od lm2 powierzchni gruntów;
a/ związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej z 
wyjątkiem związanych z budynkami 
mieszkalnymi - 0,20 zł

b/ pozostałe - 0,02 zł

§2. Stawka podatku od budynków lub ich części 
związanych z prowadzoną działalnością 
gospodarczą przez osoby fizyczne we 
własnej nieruchomości wynosi

- 5,08 zł

§3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości;
1/ zakłady budżetowe otrzymujące dotację 

z budżetu miasta Zgierza.

§4. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Zgierza.
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§5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/270/93 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 grudnia 
1993r. w sprawie ustalenia stawek i ulg w 
podatku od nieruchomości na terenie miasta 
Zgierza.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1995r. i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza i ma 
zastosowanie w roku podatkowym 1995.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza 
Maciej Wierzbowski
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